UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ
CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU
CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS

PARANÁ

PORTARIA N.'29/2020-CECE

DATA: 30 de novembro de 2020

SÚMULA: Instituir composição dos membros da Comissão
de Autoavaliação do Programa de Pós-
Graduação em Engenharia Elétrica e
Computação - PGEEC

0 Diretor do Centro de Engenharias e Ciências Exatas do
Campus de Foz do Iguaçu, no uso de suas atribuições estatuais e regimentais.

RESOLVE:
Art. 1-' instituir Composição dos Membros da Comissão

Autoavaliação do Programa de Pós-Graduaçâo em Engenharia Elétrica e Computação - PGEEC,
do ano letivo de 2020, com validade de 2 anos, a contar da presente data, conforme relação abaixo:

MEMBROS:
Roberto Cayetano Lotero - Docente
Ricardo L. B.de Freitas - Docente
Daniel Firmo Kazay - Discente
Lucas Duarte Soares —Discente
Katiani Pereira da Conceição —Discente Egresso
Fabiana Santos da Silva —Técnico Administrativo

MEMBROS EXTERNOS:
Maycon Georgio Vendrame

Art.2'- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA DIREÇAO DO CENTRO DE ENGENHARIAS
E CIÊNCIAS EXATAS —CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU

Publique-se.

~of.. meu Regiqato
Diret d Centro de Eng.

e i cias E> atas
3'o ~ 001/2020&RE